
   
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  

 

 

РЕШЕНИЕ 

«08» июля 2019 года                                                 № 84-511 

с. Бакалы 
 

О заверении списка кандидатов на выборах депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Бакалинский район РБ, 

выдвинутых Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
 

  

Рассмотрев список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, 

представленные местным отделением Башкортостанского регионального 

отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» и кандидатуру 

уполномоченного представителя Никифорова Вадима Константиновича, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бакалинский 

район Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

1. В соответствии с частью 3 статьи 46 Кодекса РБ о выборах заверить 

список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального 

района Бакалинский район Республики Башкортостан, представленные местным 

отделением Башкортостанского регионального отделения политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» (список прилагается). 

2. В соответствии с частью 6 статьи 42 Кодекса РБ о выборах и на 

основании решения местного отделения Башкортостанского регионального 

отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», зарегистрировать 

уполномоченного представителя Никифорова Вадима Константиновича. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, на стенде 

территориальной избирательной комиссии.   

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ефимова О.А.. 

   
 

     Председатель ТИК    О.А. Ефимов 

 

    Секретарь ТИК    Л.В.Кириллова 

 

 

 

 

 

 



   

 

 
ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Бакалинский 

район Республики Башкортостан  

от 8 июля 2019 г. № 84-511 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан, выдвинутых местным 

отделением Башкортостанского регионального отделения политической 

партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

1. Никифоров Вадим Константинович, 27.06.1991 года рождения, место 

рождения: гор.Уфа , адрес места жительства: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 

Максима Рыльского, д.9, кв.38;  паспорт гражданина Российской Федерации, серия 

80 11 номер 338755, дата выдачи 27.07.2011 года, выдан Отделом УФМС России по 

Республике Башкортостан в Октябрьском районе города Уфы. 

2. Хисамбиева Гульназ Наиловна, 21.02.1982 года рождения, место 

рождения: с.Бакалы , адрес места жительства: Республика Башкортостан, с. Бакалы, 

ул. Аглетдинова, д.145;  паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 02 

номер 716296, дата выдачи 13.03.2002 года, выдан Бакалинским РОВД 

Респ.Башкортостан; 

3. Шокурова Надежда Петровна, 24.07.1975 года рождения, место рождения: 

с.Старокостеево, адрес места жительства: Республика Башкортостан, с. 

Старокостеево, ул. Центральная, д.146; паспорт гражданина Российской 

Федерации, серия 80 04 номер 664838, дата выдачи 25.06.2003 года, выдан 

Бакалинским РОВД Респ.Башкортостан; 

4. Хамидуллин Нияз Нурлиманович, 26.11.1966 года рождения, место 

рождения: с.Урманаево, адрес места жительства: Республика Башкортостан, с. 

Урманаево, ул. Центральная, д.27; паспорт гражданина Российской Федерации, 

серия 80 11 номер 396362, дата выдачи 16.12.2011 года, выдан ОУФМС России по 

РБ в Бакалинском районе; 

5. Шайхутдинов Рузиль Сагитович, 06.11.1965 года рождения, место рождения: 

с.Катаево, адрес места жительства: Республика Башкортостан, с. Новокатаево, ул. 

Советская, д.22; паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 10 номер 

161697, дата выдачи 14.12.2010 года, выдан ОУФМС России по РБ в Бакалинском 

районе. 

 
 

 

Председатель ТИК    О.А. Ефимов 

 

 Секретарь ТИК               Л.В.Кириллова 
 

 


